
Tel: 075/8743310 - E-mail: pgis00300e@istruzione.it  – PEC: pgis00300e@pec.istruzione.it   

 
Sito web: https://salvatorellimoneta.edu.it/    

 

 

 

All’albo online 

Agli Atti 

 

Oggetto: Determinazione nuovo orario di ricevimento al pubblico degli Uffici di segreteria anno 

scolastico 2025/26  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 5, comma 2, del D.lgs. 165/2001;  

VISTO il CCNL vigente; 

CONSIDERATA la necessità di garantire la migliore organizzazione lavorativa degli Uffici di 

segreteria e, al contempo, di rispondere in maniera più efficace ai bisogni dell’utenza e alle 

esigenze didattiche; 

SENTITA la DSGA; 

SENTITO il personale interessato  

 

DISPONE 

  

che, a decorrere dal 1 settembre 2025, gli Uffici di segreteria dell’Istituto Omnicomprensivo 

Salvatorelli-Moneta siano aperti al pubblico nei seguenti orari: 

- Dal lunedì al venerdì:  8:30-9:30 e 12:30-13:30 

- Lunedì e giovedì:       15:00-17:00 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Mariangela Severi 

 

PGIS00300E - AAC72E3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007621 - 26/08/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da MARIANGELA SEVERI

mailto:pgis00300e@istruzione.it
mailto:pgis00300e@pec.istruzione.it
https://salvatorellimoneta.edu.it/

		2025-08-26T08:31:15+0000
	MARIANGELA SEVERI




